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OVERSENDELSE A V ENDELIG V AO-RAMMEPLAN SJØL UNDVEGEN 3-5

Tromsø kommune ved Vann og Avløp stiller tekniske, økonomiske og f ormelle krav som
tiltakshaver/utbygger skal innfri f ør arbeider vedrørende vann og avløp kan startes. Dette
gjelder der Tromsø kommune skal uttale seg som eier av kommunens vann- og
avløp sledninger med tilhørende installasj oner, og i egenskap av å være vannleverandør,
avløp stransp ortør og avløpsmottaker.

Viser til revidert VAO- rammeplan mottatt 15.05.2018, med tilhørende oversiktstegning
VAO mottatt 01.05.2018.

Rammeplanen består av følgende dokumenter:

- Notat med beskrivelse av eksisterende og fremtidig V AO-situasjon,
samt kostnadsoverslag, revisjon 5 datert 15.05.2018

- Oversiktstegning fremtidig V AO-infrastruktur datert 27.04.2018

V AO-rammeplanen er utarbeidet i tråd med de innspill som tidligere er gitt av Vann og
avløp, og skal, sammen med dette oversendelsesbrevet fra Vann og avløp, inngå som del av
plandokumentene til reguleringsplan 1896 - Sjolundvegen 3-5.

Reguleringsplanen tilrettelegger for kontorer og verksted/lager for servicebedrifter, totalt
ca. 6000 m2• Krav til slokkevannskapasitet vil være 50 1/s.

Vannforsyningen  til området tilknyttes eksisterende kommunal kum V816 som erstattes
med ny kum V l , j fr. oversiktstegning Z-0 l . Det etableres nytt ledningsnett Ø 160 mm fram
til kum V3. F or å oppnå tosidig vannforsyning, noe som vil bedre både
forsyningssikkerheten og vannkvaliteten i planområdet og i området som helhet, må
vannledning etableres mellom V3 i planområdet og eksisterende kum V813 i K valøyvegen.
Kostnadsfordelingen for vannledningen mellom V3 og V8 l 3 må avklares i
utbyggingsavtalen.

Det etableres brannventil i kum V815. Eventuelt behov for utskifting av kummen avklares i
detalj eringsfasen. Tromsø kommune Brann og redning har bekreftet at plassering og antall
brannvannsuttak er tilfredsstillende.
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Spillvann fra ny bebyggelse tilknyttes eksisterende privat ledningsnett i området, som
videre er tilknyttet kommunalt nett i K valøyvegen. Det kommunale nettet har kapasitet til å
ivareta spillvann fra planområdet.

Overvann fra planområdet tilknyttes eksisterende privat ledningsnett, som etter kryssing av
K valøyvegen går i åpen grøft til sj ø. Før detaljprosj ektering må tilstand på ledningsnett og
0 600 kulvert under K valøyvegen kartlegges, samt behov for tiltak i overvannsgrøfta ut over
at den må renskes for større vegetasjon. Det kreves ikke fordrøyning eller infiltrasj on på
overvann fra planområdet.

Privat ledningsnett i området har rørdimensjoner som tilsier at det trolig ble bygd med
tanke på fremtidig kommunal overtakelse. Kommunal overtakelse forutsetter imidlertid at
ledningsnett og kummer tilfredsstiller kommunens standardkrav gitt i VA-normen, samt at
det tinglyses rettigheter til Tromsø kommune for drift og vedlikehold av ledningstraseene
og overvannsgrøft. Det vil være ledningseiers ansvar å starte prosessen med kommunal
overtakelse dersom dette er ønskelig.

Rammeplanen skal utgjøre grunnlaget for tekniske detaljplaner. Tekniske detaljplaner skal
være godkj ent av Vann og avløp, før det gis igangsettingstillatelse for bygging av VAO-
anlegg. Det må blant annet fremgå av tekniske detaljplaner hvordan vann, spillvann og
overvann i planområdet knyttes til nettet som skal overtas av kommunen.

V AO-rammeplanen og dette oversendelsesbrevet fra Vann og avløp sendes kun digitalt til
utbygger/konsulent og Tromsø kommune ved Eiendomskontoret, Byutvikling Park,
Byutvikling Vei, Brann og redning samt Vann og avløp Kundeservice. V AO-rammeplanen
med tilhørende oversiktstegning er stemplet og datert 08.06.2018.
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